[image: image1.jpg]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Донской

	Собрание депутатов

	Решение

	    от «19 »июня  2025 года
	                                                     № 10-4

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 15.06.2023 № 48-10 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Донской»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Донской, Собрание депутатов муниципального образования город Донской РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Донской от 15.06.2023 № 48-10 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Донской» (далее – Решение) следующее изменение:
1.1. Дополнить Решение подпунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. Сведения о наличии сброса, складирования и (или) длительное хранение мусора (более одного года), порубочных остатков деревьев, кустарников, а также листвы и других остатков растительности.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Донской в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

муниципального образования
город Донской
	Е.В. Александрова